
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - BECA ES CULTURA LOCAL
2022 – LOCALIDAD BARRIOS UNIDOS

AGRUPACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:4804 - COLECTIVO TAL COSA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO PRESENTÓ LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA COMPLETA EXIGIDA EN LA
CONVOCATORIA: BECA ES CULTURA LOCAL 2022 – LOCALIDAD BARRIOS UNIDOS CATEGORÍA B -
FORTALECIMIENTO Y SOSTENIBILIDAD DE PROCESOS DE FORMACIÓN. LO ANTERIOR, CONFORME CON EL
NUMERAL 7.5.9 EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 16:45:51

CÓDIGO Y NOMBRE:4484 - AGRUPACIÓN CHRISTIAN PADILLA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-20 18:05:13

CÓDIGO Y NOMBRE:4257 - REVOLUCIÓNURBANA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 09:57:28

CÓDIGO Y NOMBRE:4649 - ARTE EN BOGA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 15:52:58

CÓDIGO Y NOMBRE:4673 - LA PIEZA ESTUDIO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SUBSANO EL RUT DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN CON ACTUALIZACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 18:25:01

CÓDIGO Y NOMBRE:4225 - FESTIVAL BAILEMOS UNIDOS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-12 09:10:25

CÓDIGO Y NOMBRE:4773 - SALVAJE - FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE SOCIAL Y COMUNITARIO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA



OBSERVACIÓN: NO SUBSANO EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE MELIZA DELGADO MOYANO,, YA QUE
DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, DICHO
DOCUMENTO DEBE TENER FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES PREVIOS AL CIERRE DE
LA CONVOCATORIA Y DEBE SER EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR
LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO O LA DECLARACIÓN JURAMENTADA EN EL FORMATO
DISPONIBLE EN LA PÁGINA DE LA CONVOCATORIA EN LA SECCIÓN ANEXOS."
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 15:11:49

CÓDIGO Y NOMBRE:4625 - INCLUSIÓN FEMENINA CON PASIÓN
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 11:02:49

CÓDIGO Y NOMBRE:4614 - STEREO JOINT STUDIOS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: SE RECHAZA LA PROPUESTA EN CUANTA SE EVIDENCIA QUE LOS INTEGRANTES CRISTIAN
ORLANDO CORTES Y JAVIER MAURICIO ALAYÓN TELLEZ RESIDEN EN LAS LOCALIDADES DE TEUSAQUILLO
Y PUENTE ARANDA, RESPECTIVAMENTE INCUMPLIENDO CON EL PERFIL DEL PARTICIPANTE PERMITIDO
EN LA CONVOCATORIA "CATEGORÍA A - FORTALECIMIENTO DE LAS CADENAS DE VALOR// AGRUPACIÓN.
CONFORMADAS POR DOS (2) O MÁS PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE 18 AÑOS,
RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, ESPECÍFICAMENTE EN LA LOCALIDAD DE BARRIOS UNIDOS (…)
NOTA 1: TODAS LAS PERSONAS QUE INTEGREN LA AGRUPACIÓN, DEBEN RESIDIR EN LA LOCALIDAD DE
BARRIOS UNIDOS” .REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 07:35:23

CÓDIGO Y NOMBRE:4117 - TEJEDORAS BARRIOS UNIDOS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-08 11:32:48

CÓDIGO Y NOMBRE:4274 - AGRUPACIÓN FESTIUNIDOS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: REALIZANDO UNA SEGUNDA VERIFICACIÓN SE ENCUENTRA QUE LA PERSONA CARLOS
ANDRÉS MALDONADO PLATA IDENTIFICADO CON C.C 91475236 INCURRE EN LA CAUSAL DE RECHAZO NO.
7.2.7. PARTICIPACIÓN SIMULTÁNEA EN LAS CONVOCATORIAS DE PROGRAMA ES CULTURA LOCAL EL
CUAL QUEDARÁ DE LA SIGUIENTE MANERA: “LAS PERSONAS NATURALES, PERSONAS NATURALES QUE
REALIZAN ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES, PERSONAS JURÍDICAS, INCLUIDOS SU
REPRESENTANTE LEGAL Y MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, O AGRUPACIONES, INCLUIDOS SUS
INTEGRANTES, QUE SE PRESENTEN EN DOS O MÁS CONVOCATORIAS, EN EL MARCO DE PECL DEL
SEGUNDO SEMESTRE DE 2022. ESTO INCLUYE A LAS PROPUESTAS GANADORAS DEL COMPONENTE A DEL
PECL. ADELANTA ACTUALMENTE EL DESARROLLO DE UNA INICIATIVA DE COMPONENTE A DE ECL 2022
CON EL FDL DE BARRIOS UNIDOS (E-097BUN). REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-13 20:13:00

CÓDIGO Y NOMBRE:4643 - CÚRCUMA ART CENTER
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 14:39:48

CÓDIGO Y NOMBRE:4512 - COLECTIVO REAL ACADEMIA DE ARTE Y TEATRO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA PARTICIPANTE MANUEL CAMILO QUINTERO DELGADO NOSUBSANO EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA



LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, CON FECHA
MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA O
DECLARACIÓN JURAMENTADA".
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-21 01:56:29

CÓDIGO Y NOMBRE:4214 - ECO-ARTESANOS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-11 20:30:59

CÓDIGO Y NOMBRE:4217 - BALLET CLÁSICO DE COLOMBIA
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-11 21:20:31

CÓDIGO Y NOMBRE:4248 - PERIÓDICO PAUTA
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-12 21:43:00

CÓDIGO Y NOMBRE:4677 - AGRUPACIÓN KAIROS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 19:09:08

CÓDIGO Y NOMBRE:4325 - SIMPLY REGGAE
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO REALIZO LA RESPECTIVA SUBSANCIÓN SUBSANAR RUT DE MAURICIO ALBERTO
BUSTAMENTE JAMID CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS
ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN. EL
DOCUMENTO APORTADO NO SE ENCUENTRA CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022. APORTAR
EL DOCUMENTO DEFINITIVO QUE CONTENGA LA FECHA DE ACTUALIZACIÓN. (EL DOCUMENTO DEFINITIVO
INDICA EN MARCA DE AGUA: CERTIFICADO DOCUMENTO SIN COSTO). LA AGRUPACIÓN PARTICIPANTE
DEBE SUBSANAR CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE MAURICIO ALBERTO BUSTAMENTE JAMID Y FREDY
JOSE PIMIENTO DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, CON FECHA
MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA O
DECLARACIÓN JURAMENTADA" LA AGRUPACIÓN PARTICIPANTE DEBE SUBSANAR CÉDULA DE CIUDADANÍA
DE FREDY JOSE PIMIENTO. LO ANTERIOR, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL
7.3.2.1. DE LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN QUE INDICA QUE DEBE TRATARSE DE
COPIA LEGIBLE POR AMBAS CARAS O DEL COMPROBANTE DE DOCUMENTO EN TRÁMITE EXPEDIDO POR LA
REGISTRADURÍA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, EL CUAL SE PRESUME AUTÉNTICO.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-15 11:16:47

CÓDIGO Y NOMBRE:4351 - KANKALA TATTOO
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-16 15:15:41

CÓDIGO Y NOMBRE:4745 - TALLER COLMILLO
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA



OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 12:05:44

CÓDIGO Y NOMBRE:4807 - DISECMI CREATIVO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA PARTICIPANTE CRISTIAN DAVID MENESES GOYENECHE NO SUBSANO EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE ACUERDO CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES DE
PARTICIPACIÓN "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO, CON FECHA
MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA O
DECLARACIÓN JURAMENTADA". DOCUMENTO NO ADJUNTADO
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 16:47:14

CÓDIGO Y NOMBRE:4717 - DUPLA TRASCENDENCIA
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 01:17:25

CÓDIGO Y NOMBRE:4659 - SECIONES MAESTRAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 16:46:06

CÓDIGO Y NOMBRE:4596 - BOGOTÁ AL AIRE
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.2.7. PARTICIPACIÓN SIMULTÁNEA EN LAS CONVOCATORIAS
DE PROGRAMA ES CULTURA LOCAL EL CUAL QUEDARÁ DE LA SIGUIENTE MANERA: “LAS PERSONAS
NATURALES, PERSONAS NATURALES QUE REALIZAN ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES,
PERSONAS JURÍDICAS, INCLUIDOS SU REPRESENTANTE LEGAL Y MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, O
AGRUPACIONES, INCLUIDOS SUS INTEGRANTES, QUE SE PRESENTEN EN DOS O MÁS CONVOCATORIAS, EN
EL MARCO DE PECL DEL SEGUNDO SEMESTRE DE 2022. ESTO INCLUYE A LAS PROPUESTAS GANADORAS
DEL COMPONENTE A DEL PECL.” CONFORME SE ACLARA EN LA RESOLUCIÓN NO. 725 DE 22 DE
SEPTIEMBRE DE 2022 “POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICAN PARCIALMENTE UNOS REQUISITOS DE
LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN EN EL PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS - 2022,
ABIERTO MEDIANTE LA NO. 51 DE 3 DE FEBRERO DE 2022, Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES”. SE
EVIDENCIA QUE LE SEÑOR ARTURO RIVEROS RODRÍGUEZ, ES BENEFICIARIO DEL PROGRAMA ES CULTURA
LOCAL EN SU COMPONENTE A. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-21 21:02:43

CÓDIGO Y NOMBRE:4750 - CULTURA ITINERANTE
ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A
ALGUNO DE LOS CUPOS DISPONIBLES.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 14:13:37

CÓDIGO Y NOMBRE:4754 - AGRUPACIÓN TEATRAL LA VOLTERETA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 12:47:25

CÓDIGO Y NOMBRE:4746 - AMEN GALLERY



ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 12:15:47

CÓDIGO Y NOMBRE:4718 - QUEERS ANTIFASCISTAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SUBSANO LOS CERTIFICADOS DE RESIDENCIA DE EDGAR ALFREDO RUIZ BAUTISTA,
JOHN JAVIER QUINTERO MENDOZA Y ESTEFANYA PINILLA RODRÍGUEZ YA QUE DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, DICHO DOCUMENTO DEBE TENER
FECHA MÁXIMA DE EXPEDICIÓN DE TRES (3) MESES PREVIOS AL CIERRE DE LA CONVOCATORIA Y DEBE
SER EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL
DE GOBIERNO O LA DECLARACIÓN JURAMENTADA EN EL FORMATO DISPONIBLE EN LA PÁGINA DE LA
CONVOCATORIA EN LA SECCIÓN ANEXOS. NO SE ADJUNTO CERTIFICADOS
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 01:32:08

CÓDIGO Y NOMBRE:4665 - BOGORAP
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SUBSANO EL RUT DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN CON ACTUALIZACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN. NO SE APORTÓ DOCUMENTO
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 17:32:48

CÓDIGO Y NOMBRE:4781 - VENENOS DE LA CORONA
ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA. NO SE LE ASIGNA EL CUPO DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA ÚLTIMA
MODIFICACIÓN ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 15:34:27

CÓDIGO Y NOMBRE:4699 - PIGMENTO U
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: NO SUBSANO EL RUT DEL REPRESENTANTE DE LA AGRUPACIÓN CON ACTUALIZACIÓN
POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN. - EL DOCUMENTO APORTADO NO SE ENCUENTRA CON
ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 22:06:53

CÓDIGO Y NOMBRE:4719 - RED INICIATIVAS DE CUIDADORAS Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 01:40:49

CÓDIGO Y NOMBRE:4780 - ALTOAEROSOLCRIU
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 15:32:36

CÓDIGO Y NOMBRE:4799 - COLECTIVO IDECO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL INTEGRANTE DE LA AGRUPACIÓN, : LINA MARIA CASTILLO SIERRA ES CONTRATISTA
DEL FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE KENNEDY, INCURRIENDO EN INHABILIDAD ESTABLECIDA EN LAS
CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN 7.2. ¿QUIÉNES NO PUEDEN PARTICIPAR? 7.2.2. LAS
PERSONAS NATURALES CONTRATISTAS DE LA SCRD, SUS ENTIDADES ADSCRITAS Y DE LA ENTIDAD CON
QUIEN SE HAYA SUSCRITO UN CONVENIO PARA OFERTAR CONVOCATORIAS EN EL MARCO DEL PDE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 16:35:53



PERSONA JURÍDICA

CÓDIGO Y NOMBRE:4404 - AIRDANCELIVE SAS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-19 11:10:31

CÓDIGO Y NOMBRE:4708 - SOUNDIFY STUDIO SAS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: REALIZANDO UNA SEGUNDA VERIFICACIÓN NO SUBSANO EL RUT DE LA PERSONA
JURÍDICA CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES
ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN. EL DOCUMENTO
APORTADO SE ENCUENTRA EN "TRAMITE", DEBIÓ FINALIZAR LA ACTUALIZACIÓN Y APORTAR EL
DOCUMENTO DEFINITIVO QUE CONTENGA LA FECHA DE ACTUALIZACIÓN. (EL DOCUMENTO DEFINITIVO
INDICA EN MARCA DE AGUA: CERTIFICADO DOCUMENTO SIN COSTO).
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 23:51:28

CÓDIGO Y NOMBRE:4657 - CASA GESTAL SAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO SUBSANO EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL DE LA PERSONA JURÍDICA PARTICIPANTE, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 7.3.2.1 DE LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, EL CUAL SE INDICA QUE
DICHO DOCUMENTO DEBE SER "EXPEDIDO POR LA CÁMARA DE COMERCIO CON LA MATRÍCULA MERCANTIL
RENOVADA, O POR LA ENTIDAD COMPETENTE DE CONFORMIDAD AL TIPO DE PERSONA JURÍDICA, CON
MÁXIMO TRES (3) MESES DE ANTERIORIDAD AL CIERRE DE INSCRIPCIONES EN LA CONVOCATORIA EN
LA CUAL PARTICIPA Y EN EL QUE CONSTE QUE EL TÉRMINO DE DURACIÓN DE LA PERSONA JURÍDICA
NO ES INFERIOR AL TÉRMINO DEL PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA PROPUESTA Y UN (1) AÑO MÁS. SI EL
REPRESENTANTE LEGAL CUENTA CON ALGUNA LIMITACIÓN PARA COMPROMETER A LA ENTIDAD, DEBERÁ
ADJUNTAR LA AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO COMPETENTE".
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 16:31:38

CÓDIGO Y NOMBRE:4542 - FUNDACION REBAÑO DE LOBOS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS". “PERSONAS JURÍDICAS CON O SIN ÁNIMO DE LUCRO, CUYO DOMICILIO
PRINCIPAL O ALGUNA DE SUS SEDES ESTÉ UBICADA EN LA LOCALIDAD DE BARRIOS UNIDOS, Y QUE
ACREDITEN MEDIANTE SOPORTES EXPERIENCIA EN LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO TRES (3) PROYECTOS O
PROCESOS DE FORMACIÓN EN ARTE, CULTURA O PATRIMONIO, MEDIANTE LOS SOPORTES DE
EXPERIENCIA INDICADOS EN EL APARTADO “DOCUMENTOS REQUERIDOS”. LA TOTALIDAD DE LOS
CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO ESTÁN A NOMBRE DE LA PERSONA JURÍDICA INSCRITA.
REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-21 15:12:31

CÓDIGO Y NOMBRE:4551 - COSMOSFERA SAS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CUMPLIÓ CON LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN. NO CUMPLIÓ CON LA
TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN, SEGÚN LO INDICADO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
LA CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA CONVOCATORIA, EL PARTICIPANTE ENTIENDE Y ACEPTA
PARTICIPAR EN LA FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD DE SUS ACTIVIDADES, PARA PODER
CONCURSAR POR EL ESTÍMULO". NO PRESELECCIONADA.



FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-21 15:37:43
CÓDIGO Y NOMBRE:4779 - EL ROOF SAS

ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 15:29:46

CÓDIGO Y NOMBRE:4811 - BLACKAPP S.A.S
ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A
ALGUNO DE LOS CUPOS DISPONIBLES.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 16:54:50

CÓDIGO Y NOMBRE:4478 - FUNDACIÓN CIAES: CENTRO DE INVESTIGACIÓN PEDAGOGÍA DE LAS ARTES
ESCÉNICAS

ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-20 16:43:36

CÓDIGO Y NOMBRE:4114 - CASA PALMA HUB SAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-07 17:25:15

CÓDIGO Y NOMBRE:4735 - LUXOFILUS SAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS". “PERSONA JURÍDICA: CON O SIN ÁNIMO DE LUCRO, CUYO DOMICILIO
PRINCIPAL O ALGUNA DE SUS SEDES ESTÉ UBICADA EN LA LOCALIDAD DE BARRIOS UNIDOS, Y QUE
ACREDITEN LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO DOS (2) PROYECTOS O PROCESOS DE LA ECONOMÍA CULTURAL
Y CREATIVA, MEDIANTE LOS SOPORTES DE EXPERIENCIA INDICADOS EN EL APARTADO “DOCUMENTOS
REQUERIDOS”. LA TOTALIDAD DE LOS CERTIFICADOS DE TRAYECTORIA APORTADOS NO ESTÁN A NOMBRE
DE LA PERSONA JURÍDICA INSCRITA. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 10:28:48

CÓDIGO Y NOMBRE:4113 - POMPY SAS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: REALIZANDO UNA SEGUNDA VERIFICACIÓN SE ENCUENTRA QUE LA PERSONA MARIO
FRANCISCO ALBA CABIATIVA, IDENTIFICADO CON C.C. 79.234.633 INCURRE EN LA CAUSAL DE
RECHAZO NO. 7.2.7. PARTICIPACIÓN SIMULTÁNEA EN LAS CONVOCATORIAS DE PROGRAMA ES CULTURA
LOCAL EL CUAL QUEDARÁ DE LA SIGUIENTE MANERA: “LAS PERSONAS NATURALES, PERSONAS
NATURALES QUE REALIZAN ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES, PERSONAS JURÍDICAS,
INCLUIDOS SU REPRESENTANTE LEGAL Y MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, O AGRUPACIONES,
INCLUIDOS SUS INTEGRANTES, QUE SE PRESENTEN EN DOS O MÁS CONVOCATORIAS, EN EL MARCO DE
PECL DEL SEGUNDO SEMESTRE DE 2022. ESTO INCLUYE A LAS PROPUESTAS GANADORAS DEL
COMPONENTE A DEL PECL. ADELANTA ACTUALMENTE EL DESARROLLO DE UNA INICIATIVA DE
COMPONENTE A DE ECL 2022 CON EL FDL DE BARRIOS UNIDOS (E-096BUN). REQUISITO NO
SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-07 17:22:44



CÓDIGO Y NOMBRE:4239 - DAVID ALBA PRODUCCIONES SAS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-12 17:33:34

CÓDIGO Y NOMBRE:4763 - PARCHE Y PROMOCIONES SAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA JURÍDICA PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL ESPECÍFICO DE LA
CONVOCATORIA: " PERSONA JURÍDICA CON O SIN ÁNIMO DE LUCRO, CUYO DOMICILIO PRINCIPAL O
ALGUNA DE SUS SEDES ESTÉ UBICADA EN LA LOCALIDAD DE BARRIOS UNIDOS…”. LA PERSONA
JURÍDICA NINGUNO DE SUS DOMICILIOS SE ENCUENTRA EN LA LOCALIDAD OBJETO DE LA
CONVOCATORIA”. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 14:21:10

CÓDIGO Y NOMBRE:4600 - FUNDACIÓN INTEGRANDO FRONTERAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-21 21:59:24

CÓDIGO Y NOMBRE:4328 - PLURAL NODO CULTURAL
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-15 17:16:33

CÓDIGO Y NOMBRE:4492 - FUNDACION INSTITUTO INDOPACIFICO
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: "LA PERSONA JURÍDICA APORTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL ACTUALIZADO, EN EL CUAL SE INDICA QUE SU DIRECCIÓN SE UBICA EN LA LOCALIDAD DE
SUBA, INCUMPLIENDO EL PERFIL DEL PARTICIPANTE ESTABLECIDO PARA ESTA CONVOCATORIA. LO
ANTERIOR ES CAUSAL DE RECHAZO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.5.5 DE
LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN. SUBSANAR RUT DE LA PERSONA JURÍDICA CON
ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS
RELACIONADAS EN LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN. EL DOCUMENTO APORTADO NO SE
ENCUENTRA CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022 "
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-20 19:56:41

CÓDIGO Y NOMBRE:4246 - MOBILE TRAVELLER ASSISTANCE SAS
ESTADO INICIAL: POR SUBSANAR ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-12 20:08:59

CÓDIGO Y NOMBRE:4187 - MIRABILIA LIBROS SAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-10 18:34:38

CÓDIGO Y NOMBRE:4701 - GYSMARA ACCESORIOS SAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 23:11:35

CÓDIGO Y NOMBRE:4612 - FUNDACIÓN TEATRO QUIMEA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA



OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 01:15:19

CÓDIGO Y NOMBRE:4329 - LA ESCUELA ABIERTA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-15 13:31:54

CÓDIGO Y NOMBRE:4277 - FUNDACION SARAHI
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-13 21:21:52

CÓDIGO Y NOMBRE:4326 - GANEMOS MÁS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA JURÍDICA APORTA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL ACTUALIZADO, EN EL CUAL SE INDICA QUE SU DIRECCIÓN SE UBICA EN LA LOCALIDAD DE
FONTIBON, INCUMPLIENDO EL PERFIL DEL PARTICIPANTE ESTABLECIDO PARA ESTA CONVOCATORIA. LO
ANTERIOR ES CAUSAL DE RECHAZO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.5.5 DE
LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-15 11:23:10

CÓDIGO Y NOMBRE:4363 - PRUEBA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: "NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO
ESTABLECIDO EN LAS ""CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE
RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS"". REQUISITO NO
SUBSANABLE."
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-17 11:17:26

CÓDIGO Y NOMBRE:4618 - INNOVA MUSIC SAS
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS "CONDICIONES
GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL
JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS". “PERSONA JURÍDICA: CON O SIN ÁNIMO DE LUCRO, CUYO DOMICILIO
PRINCIPAL O ALGUNA DE SUS SEDES ESTÉ UBICADA EN LA LOCALIDAD DE BARRIOS UNIDOS, Y QUE
ACREDITEN LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO DOS (2) PROYECTOS O PROCESOS DE LA ECONOMÍA CULTURAL
Y CREATIVA, MEDIANTE LOS SOPORTES DE EXPERIENCIA INDICADOS EN EL APARTADO “DOCUMENTOS
REQUERIDOS”. REQUISITO NO SUBSANABLE.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 10:18:06

CÓDIGO Y NOMBRE:4670 - CASA PLASTICA
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 18:06:48

CÓDIGO Y NOMBRE:4722 - OPEN SAN FELIPE SAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.



FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 02:07:32
CÓDIGO Y NOMBRE:4694 - G & LUM SAS

ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 21:49:19

CÓDIGO Y NOMBRE:4675 - CORPORACION DE TEATRO PRODUCCIONES EL MIMO
ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: PESE A QUE SE LE ASIGNÓ CUPO PARA EL PROCESO DE FORMACIÓN Y CUMPLIÓ CON LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA AL MOMENTO DE LA INSCRIPCIÓN. NO CUMPLIÓ CON LA
TOTALIDAD DEL PROCESO DE FORMACIÓN, SEGÚN LO INDICADO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
LA CONVOCATORIA: "AL INSCRIBIRSE EN LA CONVOCATORIA, EL PARTICIPANTE ENTIENDE Y ACEPTA
PARTICIPAR EN LA FASE DE FORMACIÓN, EN LA TOTALIDAD DE SUS ACTIVIDADES, PARA PODER
CONCURSAR POR EL ESTÍMULO". NO PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 18:50:30

CÓDIGO Y NOMBRE:4752 - CORPORACIÓN ENTREVIÑETAS
ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A
ALGUNO DE LOS CUPOS DISPONIBLES.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 12:39:00

CÓDIGO Y NOMBRE:4615 - CORPORACIÓN LOS ANIMISTAS
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 08:39:07

CÓDIGO Y NOMBRE:4630 - CORPORACIÓN SUMAPAZ ANCESTRAL
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-22 12:06:34

CÓDIGO Y NOMBRE:4767 - CORPORACIÓN PARA LAS ARTES Y LA CULTURA LA PEPA DEL MAMONCILLO TEATRO
Y TITERES

ESTADO ACTUAL: NO PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: HABILITADA. PESE A QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, SEGÚN EL ORDEN DE INSCRIPCIÓN DE ACUERDO CON LA FECHA Y HORA DE LA
ÚLTIMA MODIFICACIÓN EN PLATAFORMA ANTERIOR A LA FECHA DE CIERRE, NO ALCANZÓ A APLICAR A
ALGUNO DE LOS CUPOS DISPONIBLES.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 14:40:09

CÓDIGO Y NOMBRE:4801 - FUNDACIÓN ORGANIZACIÓN COLOMBIANA PARA EL DESARROLLO SOCIAL ONG
ESTADO ACTUAL: PRESELECCIONADA
OBSERVACIÓN: CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO
DE FORMACIÓN Y CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 16:38:00

CÓDIGO Y NOMBRE:4775 - CORPORACIÓN CULTURAL QUIBERNE
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE NO SUBSANO EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL DE LA PERSONA JURÍDICA PARTICIPANTE, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 7.3.2.1 DE LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, EL CUAL SE INDICA QUE
DICHO DOCUMENTO DEBE SER ""EXPEDIDO POR LA CÁMARA DE COMERCIO CON LA MATRÍCULA MERCANTIL



RENOVADA, O POR LA ENTIDAD COMPETENTE DE CONFORMIDAD AL TIPO DE PERSONA JURÍDICA, CON
MÁXIMO TRES (3) MESES DE ANTERIORIDAD AL CIERRE DE INSCRIPCIONES EN LA CONVOCATORIA EN
LA CUAL PARTICIPA Y EN EL QUE CONSTE QUE EL TÉRMINO DE DURACIÓN DE LA PERSONA JURÍDICA
NO ES INFERIOR AL TÉRMINO DEL PLAZO DE EJECUCIÓN DE LA PROPUESTA Y UN (1) AÑO MÁS. SI EL
REPRESENTANTE LEGAL CUENTA CON ALGUNA LIMITACIÓN PARA COMPROMETER A LA ENTIDAD, DEBERÁ
ADJUNTAR LA AUTORIZACIÓN DEL ÓRGANO COMPETENTE"". SUBSANAR RUT DE LA PERSONA JURÍDICA
CORPORACIÓN CULTURAL QUIBERNE CON ACTUALIZACIÓN POSTERIOR A ENERO DE 2022, CON ALGUNA DE
LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS RELACIONADAS EN LAS CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN.
FECHA Y HORA ÚLTIMA MODIFICACIÓN: 2022-09-23 15:13:48


